Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

50 Rana

Monselice, Domenica 20/01/2019 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Atleta

1° CHIAVEGATO ELIA
2° BARATTO GIACOMO
3 4 RAPPOSELLI CAMILLO

w N

10
20
30

MORETTO JACOPO
BASCHIROTTO DIEGO
SCHIONA ANDREA
BREVIGLIERI DAVIDE

N W o

10
20
30
40
50
60

PERONI ELIA

SANDUTA ADRIAN
FINCO TOMMASO
BORGHESAN SAMUEL
FABBRINI ALESSANDRO
FONTOLAN GABRIELE

NDdO O W

1°
20
3°
4°
5
6°

DE BENETTI MATTEO
CERVATO FLAVIO
SALMISTRARO MATTIA
CASSON FLAVIO
BUREA DIEGO ANDREA
VOROSCIUC DAVID

O, WhAOAODN

lo
20
30
40
40
60

CAMPANELLI SIMONE
PLAZZO IAN

BREDA MATTEO
BELLONZI THOMAS
SARTORI LORENZO
MARZOLA FEDERICO

G rEFELPNOW

10
20
30
40
50
60

SBETTEGA TOMMASO
ROSSO GIULIO

GATTOLIN DAVIDE
POLONIO ALESSIO
GHIRLANDA ALESSANDRO
CREPALDI LORENZO

OO NEFE Wb

[
o

FARINELLA ANTONIO PHUONG
TASINATO SIMONE
BERNARDINI DAVIDE
ROMANIN FILIPPO

MERLI ENRICO

BIMBATTI ALESSIO

N
o

SN
o

(¢)] w
o o
O, 0B~ DNW

(o2}
o

Serie

Anno

2006
2007
2006

2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007

2006
2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2006
2007
2007

2006
2007
2006
2007
2007
2007

2006
2007
2006
2006
2006
2007

Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale
RISULTATI

Societa

PADOVANUOTO
TEAM EUGANEO
SWIM CONSELVE

INN.NOVA

TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
AMATORI NUOTO

FONDAZIONE BENTEGODI
FONDAZIONE BENTEGODI
AMATORI NUOTO
AMATORI NUOTO
AMATORI NUOTO
INN.NOVA

AMATORI NUOTO
PADOVANUOTO
AMATORI NUOTO

CLODIA PISCINA E FITNESS

AMATORI NUOTO
FONDAZIONE BENTEGODI

AMATORI NUOTO
AMATORI NUOTO
SWIM CONSELVE
AMATORI NUOTO
TEAM EUGANEO
AMATORI NUOTO

AMATORI NUOTO
TEAM EUGANEO
AMATORI NUOTO
TEAM EUGANEO
PADOVANUOTO
INN.NOVA

PADOVANUOTO
AMATORI NUOTO
AMATORI NUOTO
AMATORI NUOTO
AMATORI NUOTO
AMATORI NUOTO

Foglion. 1
25/01/2019

Cat.: Esordienti A M

Tempo

00:46.1
00:50.0
00:50.1

00:45.0

00:46.1

00:51.2
ASS

00:46.0
00:48.1
00:48.8
00:49.2
00:51.0
00:51.1

00:41.1
00:41.4
00:42.1
00:43.9
00:46.5
00:49.3

00:43.7
00:45.1
00:46.3
00:46.8
00:46.8
00:47.1

00:38.7
00:41.5
00:41.6
00:41.8
00:43.9
00:45.1

00:37.8
00:39.2
00:39.3
00:39.7
00:40.8
00:41.9

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

