## **RISULTATI**

**50 Rana** Serie Cat.: Esordienti A M

Monselice, Domenica 20/01/2019 ore 16:45

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 7					
1°	2	CHIAVEGATO ELIA	2006 F	PADOVANUOTO	00:46.1	
<b>2°</b>	3	BARATTO GIACOMO	2007	TEAM EUGANEO	00:50.0	
3°	4	RAPPOSELLI CAMILLO	2006	SWIM CONSELVE	00:50.1	
Seri	ie n° 6					
1°	4	MORETTO JACOPO	2007 I	INN.NOVA	00:45.0	
<b>2°</b>	5	BASCHIROTTO DIEGO	2007	TEAM EUGANEO	00:46.1	
3°	3	SCHIONA ANDREA	2007	TEAM EUGANEO	00:51.2	
-	2	BREVIGLIERI DAVIDE	2007 A	AMATORI NUOTO	ASS	
Seri	ie n° 5					
1°	3	PERONI ELIA	2007 F	FONDAZIONE BENTEGODI	00:46.0	
<b>2</b> °	1	SANDUTA ADRIAN	2007 F	FONDAZIONE BENTEGODI	00:48.1	
3°	5	FINCO TOMMASO	2007 A	AMATORI NUOTO	00:48.8	
<b>4°</b>	6	BORGHESAN SAMUEL		AMATORI NUOTO	00:49.2	
5°	4	FABBRINI ALESSANDRO	2007 A	AMATORI NUOTO	00:51.0	
6°	2	FONTOLAN GABRIELE	2007 I	INN.NOVA	00:51.1	
Seri	ie n° 4					
1°	2	DE BENETTI MATTEO	2006 A	AMATORI NUOTO	00:41.1	
<b>2°</b>	5	CERVATO FLAVIO		PADOVANUOTO	00:41.4	
3°	4	SALMISTRARO MATTIA		AMATORI NUOTO	00:42.1	
<b>4°</b>	3	CASSON FLAVIO		CLODIA PISCINA E FITNESS	00:43.9	
5°	1	BUREA DIEGO ANDREA		AMATORI NUOTO	00:46.5	
6°	6	VOROSCIUC DAVID	2007 F	FONDAZIONE BENTEGODI	00:49.3	
	ie n° 3					
1°	3	CAMPANELLI SIMONE		AMATORI NUOTO	00:43.7	
<b>2</b> °	6	PLAZZO IAN		AMATORI NUOTO	00:45.1	
3°	2	BREDA MATTEO		SWIM CONSELVE	00:46.3	
<b>4°</b>	1	BELLONZI THOMAS		AMATORI NUOTO	00:46.8	
4°	4	SARTORI LORENZO		TEAM EUGANEO	00:46.8	
6°	5	MARZOLA FEDERICO	2007 A	AMATORI NUOTO	00:47.1	
	ie n° 2					
1°	4	SBETTEGA TOMMASO		AMATORI NUOTO	00:38.7	
2°	3	ROSSO GIULIO		TEAM EUGANEO	00:41.5	
3°	1	GATTOLIN DAVIDE		AMATORI NUOTO	00:41.6	
4°	2	POLONIO ALESSIO		TEAM EUGANEO	00:41.8	
5°	5	GHIRLANDA ALESSANDRO		PADOVANUOTO	00:43.9	
6°	6	CREPALDI LORENZO	2007 1	INN.NOVA	00:45.1	
	ie n° 1	FARING! LA ANTONIO DI ILONO	2005		00.07.0	
1°	3	FARINELLA ANTONIO PHUONG		PADOVANUOTO	00:37.8	
2° ≘ 3°	2	TASINATO SIMONE		AMATORI NUOTO	00:39.2	
3°	4	BERNARDINI DAVIDE		AMATORI NUOTO	00:39.3	
4° 5°	5	ROMANIN FILIPPO		AMATORI NUOTO	00:39.7	
5° 6°	1 6	MERLI ENRICO		AMATORI NUOTO AMATORI NUOTO	00:40.8 00:41.9	
3° 4° 5° 6° 6° 6° 6° 6° 6° 6° 6° 6° 6° 6° 6° 6°	U	BIMBATTI ALESSIO	200 <i>1 F</i>	AIVIA LOKI NOO LO	00.41.9	